
大　体　育　館 小　体　育　館 会議室 プ　ー　ル 研　修　室 スポーツ教室 水泳教室

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 新春鳥取マスターズ卓球大会
県ソフトテニスジュニアジャパンカップ選考会 新春初泳ぎ

9 火 調整会 フィットネス・テニス・いきいき・空手

10 水 テニス・卓球・体操

11 木 フィットネス・テニス・卓球

12 金 エアロビクス

13 土

14 日 県卓球選手権大会

15 月 卓球 〇

16 火 フィットネス・テニス・いきいき・空手 〇

17 水 テニス・卓球・体操

18 木 フィットネス・テニス・卓球 〇

19 金 エアロビクス 〇

20 土 鳥取室内テニス選手権 ジュニアレスリング体験会 〇

21 日 春の全国小学生ドッヂボール選手権

22 月 卓球 〇

23 火 フィットネス・テニス・いきいき・空手 〇

24 水

25 木 フィットネス・テニス・卓球 〇

26 金 エアロビクス 〇

27 土 東部地区高等学校1.2年生大会（バド） 〇

28 日 市小学生クラブ別対抗戦（バド）

29 月 卓球 〇

30 火 フィットネス・テニス・いきいき・空手 〇

31 水 テニス・卓球・体操

鳥取県立鳥取産業体育館
鳥取県営鳥取屋内プール

令和　6　年　1 月　行　事　予　定　表

教　　室体　　育　　館
日 曜日 その他

ローソンカップ卓球大会

年始休館

第11回　室内グラウンドゴルフ交流大会

県ソフトテニスジュニアジャパンカップ選考会

ジュニアオープンバドミントン大会

プ　　ー　　ル


